C II Nonas. Ambrosii episcopi 4. april

 Hermannus Sulzaer obiit, in cuius anniversario Maehthildis, uxor sua, ordinavit vnam straturam,  
 que lus dicitur, que sita est in Harena, que quondam fuit lrici Richen, quam Hermannus  
 predictus emit a suis heredibus. Ita quod in anniversario mariti sui et ipsius qando decedit in  
 simul componi debent. Et quicquid stratura solvit annuatim in servicio, dari debet predicte IIII  
 denarii capellano (et) scolari vnum denarium. In super sciant, quod predictus Hermannus Sulzer  
 ordinauit etiam duas straturas in vico Renneweg infirmis, qui soluunt IIIIor solidos denariorum.1
 Quod si magister huius domus non fecerit, stratura magistro zeche sancti Martini cedet, et ille  
 solvit V denarios predictos. Cetera habeat ad lumen.

 H(ainricus) dictus Rammvngær obiit, a quo recepimus tres libras denariorum monete  
 Au gustense. De quibus cedunt capellano IIIIor denarii.

 Jacob Kyrchher.

 1 Nachtrag von einer jüngeren Hand
___________________________________________________________________________________________________

D None 5. april

 Frater Cnradus Gisinger.

 Chnradus Molitor1 de Sewen obiit.

 C(ůnradus) Ftrer obiit.

 1 latinierte Form für Müller

 Der alt Grostz.

 Berthold Schppfer.

 Elsbet Werenherin.
___________________________________________________________________________________________________

D IIII Kalendas 29. März

 Dominus Cnradus de Ramschwach obiit. Nota anniuersarium.

 Liutgart, vxor calciatoris1 de Werenshouen.2

 1 latinisierte Form für Schuster bzw. Schuhmacher 
 2 Eintrag nachträglich wieder gestrichen
___________________________________________________________________________________________________

E III Kalendas 30. März

 In anniuersario Chnradi de Denklingen et Adelheidis, vxoris sue, dantur II denarii capellano, 
 vt patet clarius in primo libro missalis.

 Agnes Hærboessin obiit.
___________________________________________________________________________________________________

F II Kalendas 31. März

 Obierunt Hermannus, dictus hern Otten sun, et Liutgard, uxor sua. Nora seruicium in cedula. 

 Hainricus Bierthai obiit.

 H(ainricus) Rechen, Hiltrt, vxor sua, H(ainricus) filius eorum.
___________________________________________________________________________________________________

Aprilis habet dies XXX, lunes XXVIIII.

G Kalendas Aprilis. Marie egiptiace 1. april

 In anniuersario Hainrici dicti Schultheis de Murstetten dantur II denarii capellano domus, ut  
 habetur in libro missalis.